PORTARIA Nº 094 - de 30 de abril de 2008.

O Prefeito Municipal  de  Chopinzinho,  Estado  do  Paraná,  no  uso  das
 atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

                     SUBSTITUIR no inciso II da Portaria nº 128/2007 o servidor municipal
Daison Helimar Goldoni, em decorrência de exoneração, pelo servidor Anderson
Marinho de Mello, matrícula nº 603/2, para compor a Comissão Especial de Processo
Administrativo Disciplinar.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 30 de abril de 2008.

          Vanderlei José Crestani
    Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em, 30 de abril de 2008.

Delair Vilmar Ambrosini
    Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com